
 
 

Stawiski, dnia 12 sierpnia 2022 roku 

GMINA STAWISKI  

PLAC WOLNOŚCI 13/15  

18-520 STAWISKI 

SGiT.271.1.9.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”, znak postępowania: 

SGiT.271.1.9.2022 

Gmina Stawiski, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i 

modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”. Oferty w ww. postępowaniu 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 12 sierpnia 2022 r. do godz. 12:00 złożyło 4  (czterech) 

Wykonawców: 

Oferta Nr 1 – STRABAG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, adres:  

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. 

Wykonawca złożył ofertę na Zadanie Nr 1 - Przebudowa dróg w miejscowości Skroda Mała na 

łączną cenę brutto: 1 337 485,79 zł (słownie złotych: jeden milion trzysta trzydzieści siedem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt pięć zł 79/100).  

 

Oferta Nr 2 – KOP-TRANS Jan Chrostowski, adres: Biedry 14, 18-420 Jedwabne. 

Wykonawca złożył ofertę na wszystkie 2 (dwa) zadania zamówienia publicznego: 

a) Zadanie Nr 1 – Przebudowa dróg w miejscowości Skroda Mała na łączną cenę brutto: 

1 037 811,57 zł (słownie złotych: jeden milion trzydzieści siedem tysięcy osiemset jedenaście 

zł 57/100).  

b) Zadanie Nr 2 – Przebudowa drogi gminnej w Stawiskach na łączną cenę brutto:  

2 363 042,42 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące czterdzieści 

dwa zł 42/100).  

Razem dwa zadania w cenie brutto: 3 400 853,99 zł (słownie złotych: trzy miliony czterysta 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy zł 99/100). 

 

Oferta Nr 3 – BIK-PROJEKT Sp. z o. o, adres: ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża. 

Wykonawca złożył ofertę na wszystkie 2 (dwa) zadania zamówienia publicznego: 

a) Zadanie Nr 1 - Przebudowa dróg w miejscowości Skroda Mała na łączną cenę brutto:  

949 151,00 zł (słownie złotych: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt 

jeden zł 00/100).  

b) Zadanie Nr 2 - Przebudowa drogi gminnej w Stawiskach na łączną cenę brutto:  

2 079 645,28 zł (słownie złotych: dwa miliony siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

czterdzieści pięć zł 28/100).  

Razem dwa zadania w cenie brutto:3 028 796,28 zł (słownie złotych: trzy miliony dwadzieścia 

osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć 28/100). 

 



 
 

Oferta Nr 4 – Mroczkowski Krzysztof PUH Centrum Budownictwa – Dociepleń Mroczkowski, 

adres: ul. Poznańska 37, 18-400 Łomża. 

Wykonawca złożył ofertę na Zadanie Nr 2 - Przebudowa drogi gminnej w Stawiskach na łączną cenę 

brutto: 2 706 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony siedemset sześć tysięcy  00/100).  

 

 

BURMISTRZ STAWISK 

Agnieszka Rutkowska 

 


